UpPAC Clave: UPAC

PEBIDO

Gridad gz Fraczive pes i
Fdptiesaton 2 Sheiratos,

Referencia: UPAC Revision: &

Anexo: 1 Pag. 1de1

PROVEEDOR:

FACTURAR A:  GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS,

2365 - PLANES Y FROYECTOS INDUSTRIALES Y

COMERGIALES SA DE OV ENTREGAR EN: ALMACEN GRAL. CALLEJON DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.

TIEMPO DE ENTREGA: 30 DIAS HABILES
FECHA DE ADJUDICAGION HOJA NUM,

CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS NATURALES
NQ, CUADRO COMPARATIVO PEDIDO NUM.

REQUISICION Mo,

14-01-0010-17

14-01-0010-17 PE-010014-36/2017

03/072017

1 DE1

Dependencia

Unidad Administrativa

Partida Presupusstal

Proyecto

COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA

OFICINA DEL COMISIGNADO ESTATAL

MUEBLES DE OFICINA

SISTEMA NACIONAL DE INFORMACION

CLAVE

14

CLAVE

01

CLAVE

5111

NUMEROQO

140025

RENGLON

MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL SBIEN

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

SILLA EJECUTIVA SIELA EJECUTIVA DE MESH CON CABECERA
LUMBAR, BRAZOS ACOQJINADOS ABATIBLES, AJUSTE DE ALTURA'Y
DE INCLINACION CON SEGURO, BASE GIRATORIA ALTO: 126 CM,
ANCHO 62.7 CM Y PROFUNDOQ: 52,2 CM.

ESCRITORIO ESTACION DE TRABAJO DE OFICINA EN LPARTICION
DE OFICINA,OFICINA CUBICULO CON MAMPARAS EN VIDRIO/TELA Y
VENTANAS EN CRISTAL CON GABINETE COLGADO AL PANEL CON
LLAVE Y TAPA ARCHIVERO CON 2 CAJONES DE MADERA TIPO
ARTURITO GAVETA CON CUBIERTA PARA ATENGCION EN A CLIENTE.
CURIERTAS: TABLERO AGLOMERADQ RECUBIERTO EN MELAMINA 28
MM DE ESPESOR. CANTOS CUBIERTOS CON MOLDURA ANTi
IMPAGTO EN PVC 2MM DE ESPESOR ANTI-AGUA, RESISTENTE A LOS
ARANAZOS, ANTI-SUCIO. UNIONES CON PUENTES DE SOLERA
METALICA, REGATONES NIVELADORES METALICO DE ALTURA,
CAJONES CON JALADERAS METALICAS Y CERRADURAS, POSICION
DE L.OS MODULOS LINEAL, MEDIA TOTAL DE 3.20 X 3.20 INDIVIDUAL
PARA CADA PERSONA LA CUBIERTA MIDE 1.60 X 1.20,

PENINSULA EN ESCUADRA PENINSULA EN ESCUADRA, FABRICADA
EN MELAMINA 1,40 X 60 CM X 1.50, 2 CAJONES PAPELEROS Y 1
ARCHIVERO TAMANO OFICIO CON CHAPA, CUBIERTA FABRICADA EN
MELAMINA DE 28MM.

REGEPCION SEMI CURVA RECEPCION SEMI CURVA MEDIDA: 2.00 DE
LARGO X 1.10 DE ALTO X 0.80 DE FONDO, CON CRISTALES
NATURALES DE MM, TEMPLADOS Y TIRAS DECORATIVAS EN
COLOR ALUMINIO TIPO ESPEJC, CON 6 SOPORTES, CON UNA
CAJONERA TAMANOD OFICIO CON CERRADURA, TODO EN MELAMINA
DE 19MM.

SiLLON SILLON DE ESPERA PARA OFICINA U OTRAS AREAS DE 3
PLAZAS TAFIZADO EN TELA COLOR AZUL LAGO

PIEZA,

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

16

$6,027.14

58,785.71

§7,357.14

§ 14,2857

$12,928.57

IMPORTE
IVA

TOTAL

$96,434.24

$52,714.26

$58,857.12

§ 14,285.71

$38,785.71

§ 261,077.04
$41,772.32
$ 302,849,36

OBSERVACIONES:

ANA KAREN ESPI Nogd

JEFE DEL DEPARTAMENTO D REGISTRC DE

ELABORC
ARG

REQUERIMIENTOS

ANDREA BRILL
DIRECTCR DE ARQUISICION DE BIENES

PLA

DIRECTOR GEN
A
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